OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
. Przewdd elastyczny do gazu
e ety | 3900820 1/2" L=1000 82
Przewdd elastyczny do gazu
e et | 3900840 1/2" L=1500 57
1481170 Kurek kulowy katowy 1/2-3/4 2907
chrom
= Bateria wannowa $cienna
i ia w wa S$Ci
% 2405150 |t A URUS chrom. 50
I 2449490 |Zestaw bidetowy FRESCO 4 097
Wezyk z gw. wewn.-zewn.
X 2902710 14 o 412+ L=150cm 2
Szybkoztgcze gazowe z metal.
B—— d 3900650 |przewodem elastycznym 2
- L=500
Szybkozlgcze gazowe z metal.
D—— /é 3900660 |przewodem elastycznym 55
L=750
Zawor termostatyczny katowy
X 4511010 VECTOR ZT22-FK10 nikl. 40
X 4917040 Zigcz_ka kolankowa nikl. z 110
oringiem B15-U




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

6008110

Przytgczka 12-16 G3/4"/18-Cr

6009090

Przytaczka redukcyjna 16-20
G1" nikl.

2451300

LIBRA Bateria umywalkowa
stojgca ze spustem

2451450

LIBRA Bateria wannowa
scienna z akcesoriami

2451280

LIBRA Bateria wannowo-
natryskowa podtynkowa

2451500

LIBRA Bateria natryskowa
scienna z akcesoriami

2451400

LIBRA Bateria kuchenna
stojgca z dzwignig z boku

2450000

DELTA Bateria umywalkowa
stojgca ze spustem

2450040

DELTA Bateria natryskowa
Scienna z akcesoriami

2450050

DELTA Bateria bidetowa ze
spustem

UWAGI

DOSTEPNOSC

96

92

397

250

56

33

26

15

275




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

—

2404000

ATLANTA Bateria wannowa
Scienna z akcesoriami

2404040

ATLANTA Bateria bidetowa ze
spustem

2404010

ATLANTA Bateria kuchenna
scienna z profilowang wylewkg

2453500

MONA Bateria umywalkowa
stojgca ze spustem

2453790

MONA Bateria wannowo-
umywalkowa

2453520

MONA Bateria natryskowa
$cienna (bez akcesoriow)

2453560

MONA Bateria bidetowa ze
spustem

2453510

MONA Bateria wannowa
$cienna (bez akcesoriow)

2446540

Bateria natryskowa KRYSTAL

2448920

Bateria natryskowa CONNE
chrom. bez akcesoriow

UWAGI

DOSTEPNOSC

88

43

56

1398

21

37

60

192

108




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

2448930

Bateria bidetowa CONNE
chrom.

2448250

Gtlowica prysznicowa REA 1-
funkcyjna

2448260

Glowica prysznicowa
KRONOS 1-funkcyjna

2448270

Gtlowica prysznicowa MIA 3-
funkcyjna

2448280

Gtowica prysznicowa TEBE 3-
funkcyjna

2449930

SPART Natrysk przesuwny z
mydelniczka, 5-funkcyjny

2449950

URAN Natrysk przesuwny z
mydelniczka, 3-funkcyjny

2449780

OMBRELLO Kolumna
prysznicowa 2-funkcyjna

2449710

RETTO Natrysk przesuwny z
mydelniczkg

2449250

POLA Stuchawka

UWAGI

DOSTEPNOSC

61

274

206

165

55

365

117

69

95

495




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA UWAGI

2449260

SONATA Stuchawka

2449270

DAFNE Stuchawka

2449920

PROTECT Waz elastyczny w
oplocie ze stali nierdzewnej
L=200-270cm

2404500

ATLANTA Dzwignia

2441500

GALEO Dzwignia

2452700

EKO PLUS Korek spustowy
metalowy z ciegnem

3901610

V-GAS Szybkoztgcze do gazu
kompletne, z przewodem w
ostonie

4440300

FUSION Gtowica
termostatyczna z blokadg

v

(™

4440410

FUSION Gtowica
termostatyczna z nastawg
16°C

\/

[l

4440430

FUSION Gtowica
termostatyczna z nastawg
16°C i blokadg

DOSTEPNOSC

107

207

185

180

167

398

39

237

744

388




KOD

OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

NAZWA

VECTOR Gtowica

UWAGI

DOSTEPNOSC

678

termostatyczna z nastawg

ZDJECIE

4

4440400
16°C

[t

VECTOR Gtowica
termostatyczna z nastawg

16°C i blokadg

(llfi
\v

4440420

689

43

6096640 |Bypass

PROFF tygodniowy regulator

34

)

temperatury, przewodowy

6098180

PROFF tygodniowy regulator
temperatury, bezprzewodowy

6098200

BASE tygodniowy regulator
temperatury przewodowy

6098020
BASE tygodniowy regulator
temperatury bezprzewodowy

6098060

BASE listwa sterowania
ogrzewaniem podtogowym

przewodowa

6098080

BASE elektroniczny regulatory

51

310

29

18

195

6098040
temperatury

BASE listwa sterowania
ogrzewaniem podtogowym

bezprzewodowa

6098100

BASE Elektroniczny dobowy
regulator temperatury,

6098000
przewodowy
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OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE

KOD

NAZWA

6098140

PROFF Regulator temperatury
bezprzewodowy

6098240

PROFF gtowica
termoelektryczna

1594500

Kurek kulowy czerpalny DN25-
MAI z przyt. do szybkoztgczki
nikl.

2405160

Bateria natryskowa $cienna
TAURUS chrom.

4512590

Zestaw grzejnikowy kgtowy do
lutowania

9025060

Ztgczka G1/2" L54 Srut.

1900330

Reduktor cisn.DN20-potsru-
PN16 srutowany

2453701

Bateria kuchenna z
wycigganym natryskiem
VOLTA chrom.

3900830

Przewdd elastyczny do gazu
1/2" L=1250

1593030

Kurek kulowy czerpalny nikl.
3/4" DAI z kohcowka do weza

UWAGI

DOSTEPNOSC

44

363

157

114

394

3173

15

206

11

935




OFERTA WYPRZEDAZOWA

OFERTA WYPRZEDAZOWA

ZDJECIE KOD NAZWA UWAGI DOSTEPNOSC
1594010 Kurek kulowy czerpalny DN2§ 1 460
nikl. z przyt. do szybkoztgczki
1594300 Kurek kulowy czerpalr!y DN25 367
MAI ze ztgczkg do weza
_ P
Bateria natryskowa $cienna
i 2405100 ARIES chrom. 3
Bateria umywalkowa stojgca
X 2422600 wysoka "VEGA" chrom. 134
2423020 Bateria natryskowa "NEVA" 13
chrom.
Bateria bidetowa stojgca
2425610 |GRAND ze spustem sterow. z 614
tworzywa
Bateria bidetowa stojgca
X 2425710 |MOSSO ze spustem sterow. z 204
tworzywa
1S
2449770 Kolumna prysznicowa 5- 11
funkcyjna TRYNIT
o — e Przewdd elastyczny do gazu
——— 3900800 1/2" L=500 98
Gtowica termostatyczna GZ03-
4410050 A 16/30 75
Listwa ster. ogrzew. podtog.
6098220 |LCD 8-kanatowa, 46

bezprzewodowa PROFF




